2802PLANSTD1001 5.00 M2 M2 PLANCHA EPS D.STD CORTADO 203.991 1019.96
ESP.10MM 1000x1000
Orden de Compra: 00000-0033539

SubTotal : 32,050.96
Orden de Compra: Flete :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:
Email: info(a)polinorte.com PERC IIBB PBA : 288.46
Web site: www.polinorte.com IVA 21% : 6,730.70

Total : 39,070.12

SON : TREINTA Y NUEVE MIL SETENTA CON 12/100

C.A.E: 73232802439793
FECHA VTO.: 18/06/2023

DUPLICADO
A

FACTURA

Cód.:001 Nº A00009-00017128

Fecha: 08 / 06 / 23

C.U.I.T.: 30-64681106-2
Ing. Brutos: 901961691-9
Jub. Ex Ind. y Com.: 64681106
Inicio de Actividades: 11/91

Señor(es):

[...]

2802PLANSTD1001 5.00 M2 M2 PLANCHA EPS D.STD CORTADO 203.991 1019.96
ESP.10MM 1000x1000
Orden de Compra: 00000-0033539

SubTotal : 32,050.96
Orden de Compra: Flete :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:
Email: info(a)polinorte.com PERC IIBB PBA : 288.46
Web site: www.polinorte.com IVA 21% : 6,730.70

Total : 39,070.12

SON : TREINTA Y NUEVE MIL SETENTA CON 12/100

C.A.E: 73232802439793
FECHA VTO.: 18/06/2023